
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy XXXVI.228.2022 z dnia 
26.09.2022 oraz zmiany w planie finansowym w rozdziałach 75095,75023.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20026B13-C746-48A8-B5F0-51E22AB61F82. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 715 579,68 5 715 579,68

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 523 980,00 5 523 980,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 376 780,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 376 780,00

750 Administracja publiczna 243 913,02 313 457,02
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 70 044,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 544,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 831 496,00 1 831 496,00

Ochotnicze straże pożarne 1 700 000,00 1 700 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 700 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 700 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 581 854,00 4 607 984,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 289 017,00 1 299 017,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 20 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

105 100,00 121 230,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

14 000,00 30 130,00

758 Różne rozliczenia 7 860 928,00 7 702 098,97-158 829,03

75618 16 130,00

0270 16 130,00

75616 10 000,00

0360 10 000,00

6370 1 700 000,00

26 130,00

75412 0,00

6090 -1 700 000,00

0,00

75023 69 544,00
0950 5 544,00

6370 5 376 780,00

69 544,00

01044 0,00

6090 -5 376 780,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Rozdział Paragraf Zmiana
0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.91.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20026B13-C746-48A8-B5F0-51E22AB61F82. Podpisany Strona 1



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 481 129,00 3 547 817,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 481 129,00 3 547 817,00
Różne rozliczenia finansowe 1 633 424,00 1 407 906,97
Wpływy z różnych dochodów 1 580 424,00 1 353 556,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

38 000,00 35 475,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 18 875,69

801 Oświata i wychowanie 416 878,32 443 440,32
Pozostała działalność 31 516,00 58 078,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

31 516,00 58 078,00

852 Pomoc społeczna 785 894,75 783 344,75
Ośrodki pomocy społecznej 72 950,00 72 550,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

72 950,00 72 550,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 26 850,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

29 000,00 26 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 032,00 2 761 032,00
Pozostała działalność 7 032,00 2 761 032,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 2 754 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 688,00 850 550,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 717 497,00 14 359,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

13 384,00 14 359,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

151 065,00 0,00

2460 975,00

6299 -151 065,00

-703 138,00
90005 -703 138,00

85395 2 754 000,00

2180 2 754 000,00

2030 -2 150,00

2 754 000,00

2030 -400,00

85228 -2 150,00

-2 550,00
85219 -400,00

80195 26 562,00

2100 26 562,00

6330 3 875,69

26 562,00

0970 -226 868,00

2030 -2 524,72

2920 66 688,00
75814 -225 517,03

75801 66 688,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20026B13-C746-48A8-B5F0-51E22AB61F82. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będacej 
instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

553 048,00 0,00

26 325 770,77 28 337 489,74

6647 -553 048,00

Razem: 2 011 718,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20026B13-C746-48A8-B5F0-51E22AB61F82. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 193 020,00
Drogi publiczne gminne 347 793,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 273,00
Drogi wewnetrzne 454 178,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 333 960,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 460,00
Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00
Zakup usług remontowych 10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 500,00
Zakup usług remontowych 12 540,00

Działalność usługowa 37 700,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 32 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00

Administracja publiczna 2 914 472,02
Urzędy wojewódzkie 43 821,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 455,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 365 059,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 959,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 239 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 122 712,00
Zakup energii 20 000,00
Podróże służbowe krajowe 15 000,00
Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
Pozostała działalność 335 092,02
Zakup materiałów i wyposażenia 119 490,73
Zakup usług pozostałych 2 704,774307 1 600,23 4 305,00

75095 0,00 335 092,02
4217 -1 600,23 117 890,50

4410 1 500,00 16 500,00
4420 -1 500,00 500,00

4210 32 000,00 154 712,00
4260 3 000,00 23 000,00

4110 3 000,00 242 000,00
4170 5 000,00 18 200,00

75023 93 000,00 2 458 059,00
4010 50 000,00 1 432 959,00

75011 700,00 44 521,00
4210 700,00 2 155,00

4300 1 600,00 31 600,00

750 93 700,00 3 008 172,02

71004 0,00 32 700,00
4170 -1 600,00 1 100,00

4270 -3 124,00 9 416,00

710 0,00 37 700,00

6060 57 500,00 127 500,00

70007 -3 124,00 18 376,00

4270 3 124,00 13 124,00
6050 -11 000,00 69 000,00

70005 69 624,00 382 084,00
4210 20 000,00 51 000,00

6050 -10 000,00 405 000,00

700 66 500,00 400 460,00

6050 -120 000,00 112 273,00
60017 -10 000,00 444 178,00

600 -130 000,00 1 063 020,00
60016 -120 000,00 227 793,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.91.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20026B13-C746-48A8-B5F0-51E22AB61F82. Podpisany Strona 1



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 383 912,00

Ochotnicze straże pożarne 2 192 416,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Pozostała działalność 166 496,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00

Obsługa długu publicznego 43 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

43 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

35 000,00

Różne rozliczenia 29 724,00
Rezerwy ogólne i celowe 29 724,00
Rezerwy 29 724,00

Oświata i wychowanie 1 836 594,06
Szkoły podstawowe 1 077 880,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 077 880,00

Dowożenie uczniów do szkół 136 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 31 350,00
Zakup usług pozostałych 98 150,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

55 110,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

55 110,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

243 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

243 000,00

Pozostała działalność 12 391,0080195 2 555,00 14 946,00

80150 3 431,00 246 431,00

2540 3 431,00 246 431,00

80149 -620,00 54 490,00

2540 -620,00 54 490,00

4210 4 000,00 35 350,00
4300 10 000,00 108 150,00

2540 34 046,00 1 111 926,00

80113 14 000,00 150 500,00

801 53 412,00 1 890 006,06
80101 34 046,00 1 111 926,00

75818 70 000,00 99 724,00
4810 70 000,00 99 724,00

8110 10 149,60 45 149,60

758 70 000,00 99 724,00

757 10 149,60 53 149,60

75702 10 149,60 53 149,60

75495 -6 000,00 160 496,00

2820 -6 000,00 24 000,00

6060 -1 700 000,00 300 000,00

6370 1 700 000,00 1 700 000,00

754 -6 000,00 2 377 912,00

75412 0,00 2 192 416,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20026B13-C746-48A8-B5F0-51E22AB61F82. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

11 791,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 180,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 880,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

4 880,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 104 675,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 781 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 712 395,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 573,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 626,50
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,26
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 048,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 065,00
Pozostała działalność 48 654,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 219 627,00
Obiekty sportowe 150 127,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 127,00

20 586 664,72Razem: -417 753,05 20 168 911,67

92601 18 600,00 168 727,00
6050 18 600,00 168 727,00

6059 56 691,00 56 691,00

926 18 600,00 238 227,00

90095 94 485,00 143 139,00
6057 37 794,00 37 794,00

6057 -553 048,00 0,00
6059 -151 065,00 0,00

4120 18,08 246,34
4710 11,06 49,56

4010 737,97 3 310,97
4110 126,24 752,74

6050 14 000,00 18 305,00
90005 -703 219,65 9 175,35

900 -594 734,65 1 509 940,35
90002 14 000,00 795 000,00

85404 620,00 5 500,00

2540 620,00 5 500,00

2340 2 555,00 14 346,00

854 620,00 13 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20026B13-C746-48A8-B5F0-51E22AB61F82. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

